
 
 
 
                          Il Rettore 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Decreto rettorale n. 241/20  

 

 

OGGETTO: Indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti per il biennio 2020-2022.  
 

 

UNIVERSITA’ EUROPEA DI ROMA 

 
Il Rettore 

 

VISTO lo Statuto dell’Università Europea di Roma, emanato con D.R. n. 33/18 del 30 aprile 

2018, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 
112 del 16 maggio 2018;  

VISTO il Regolamento Generale dell’Università Europea di Roma, emanato con D. R. n. 96/19 

del 13 giugno 2019; 

VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R.         

n. 200/19 del 10 dicembre 2019; 
VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo, emanato con D.R. n. 37/20 del 18 marzo 2020;  

 

DECRETA  

Art. 1  

Indizione delle elezioni 

 

1. Ai sensi dell’art. 2 del Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche, sono 

indette per i giorni 24 e 25 febbraio 2021 le votazioni per l’elezione dei rappresentanti 

degli studenti per il biennio 2020-2022 nei seguenti organi: 

 

• Consiglio di Amministrazione: n. 1 rappresentante; 

• Senato Accademico: n. 2 rappresentanti; 

• Nucleo di Valutazione: n. 1 rappresentante; 

• Consiglio di Dipartimento: n. 1 rappresentante eletto per ciascun Corso di Studio e  

 n. 1 rappresentante dei Dottorandi; 

• Consigli di Corso di Studio: n. 2 rappresentanti per ciascun Corso di Studio; 

• Presidio di Qualità di Ateneo: n. 1 rappresentante  

 

2. Le operazioni elettorali si svolgeranno in modalità telematica, attraverso l’utilizzo della 

piattaforma u-vote (Cineca), il 24 febbraio dalle ore 09.00 alle ore 18,00 e il 25 

febbraio dalle ore 9,00 alle ore 15,00.   

 

Art. 2 
Commissione elettorale 

 

Per l’organizzazione delle operazioni elettorali, il Rettore nominerà, con successivo decreto, la 

commissione elettorale rispettivamente ai sensi dell’art. 3 del Regolamento per le elezioni delle 
rappresentanze studentesche. 



 
 
 
                          Il Rettore 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il presente Decreto di indizione delle elezioni è reso pubblico mediante affissione all’albo 

dell’Università e pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo.  

 

Roma, 14 dicembre 2020    
 

 

                                                                       Il Rettore 

                                                                           Prof. P. Amador Barrajón Muñoz, L.C. 
 

 

 

 
 

 

 

  


